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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

16.10.2022

B-nuorten SM

Helsinki

Jyske

19
15:04
16:51

Malmin jäähalli

335

Päävalmentaja Hirvonen Heidi
Valmentaja Ahokas Petra
Valmentaja Lehtinen Janne
Valmentaja Parkkinen Sanna
Joukkueenjohtaja Bergström Eija
Huoltaja Halmeenmäki Sirpa
Huoltaja Sormunen Emilia

Päävalmentaja Karkkonen Sirpa
Valmentaja Tuomi Juha
Joukkueenjohtaja Kiviö Juha
Huoltaja Hauta-Alus Tero
Huoltaja Tuomi Virve

1

1 Nuutinen Annika

4 Saarnio Minni A |
9 Sundell Jennifer 4 37 |
10 Bergström Pinja C 2 24
11 Kytölä Ilona 1 56 |
12 Lehtinen Olivia  -07 2 24 |
17 Huttu Elviira  -08 11 ||||
18 Rautavirta Noora  -07 11
22 Lipiäinen Josefiina A 11

37

45

11
14
13
7
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

37 Halmeenmäki Saga

81 Pursiainen Noona 2 35
8 Blomqvist Saga  -07

9 Aaltonen Seela  -07
11 Vaaraslahti Enni  -08
15 Karkkonen Nea 11
4 Vaaraslahti Neea A |
22 Tuomi Verna  -08 |
33 Silvast Oosa  -07

35

19

8
11
0
0
0

15:00
15:00

30:00

35 Salminen Emma  -03

30

21

0
0
9
12
0

15:00
15:00

30:00

30 Hauta-Alus Sofia

65 Tuomi Saaga C 22
83 Kiviö Pinja A ||
88 Lainio Nea |
99 Rintanen Venla

Hyrskyluoto Sami

Malmberg Liisa

Pasi Kytölä 5327

Petri Huttu 5073

4500

2 1
3 0
2 0
5 1

12 2

1 0:23 65 15

11 2 13 2:35 4:35
17 2 1 6:13 8:13

1 6:31 9 11 9
2 9:12 11 11 9

22 2 13 10:11 12:11

17 2 2 13:19 15:19
12 2 5 16:08 18:08

3 18:51 10

88 2 1 20:38 22:38

4 26:08 12 81 9
5 27:43 9 10 11 17 2 2 29:14 31:14
6 31:26 17 12 81
7 36:34 81 12 18

4 2 9 41:21 43:21

2 45:53 65

50:50

83 2 7 50:50 52:50
4 2 9 51:55 52:35

8 52:35 10
9 54:28 9 11 10
10 56:30 81

9 2 2 56:52 58:52

11 58:53 12 81 22

17 2 2 P 59:23 60:00

83 2 13 59:40 60:00

12 59:50 9 11
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